Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
SegundaFeira, 08 de Junho de 2020  Edição nº 257

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: BA661 58304-4985D38C95-2C1 D38ACE8-9BD443BEE2

SUMÁRIO

- AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001 /2020: "Contratação de empresa
especial izada para implantação da 1 ª Etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário na sede do
município c/recursos do Convenio nº 031 4/201 8/FUNASA."

Nº de autenticação: BA661 58304-4985D38C95-2C1 D38ACE8-9BD443BEE2

SegundaFeira

08 de Junho de 2020

Edição nº 257

Abaíra - BA

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

O Prefeitura Municipal, torna público a Concorrência Pública nº 01/2020. Tipo:

Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para

implantação da 1ª Etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário na sede do município

c/recursos do Convenio nº 0314/2018/FUNASA. Abertura: 09/07/2020 às 09:40

horas. Informações: prefeituraabaira@hotmail.com / Fone 77-98106-9417.

Adriano Ribeiro Santos

Presidente da CPL-Dec. 142/2020.

		2020-06-08T13:55:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO